
ESTADO DO CEARÁ

if
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

í-a
O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação e Despê&ro? Sr. Alcides

Leite da Silva Neto, Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração, Sr. Pedro
Alves de Sena e Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho e Assistência
Social, Sra. Regina Célia de Aquino Costa, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS A SEREM DESTINADOS A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO CRAS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E
MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AO PDDE DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, vem,
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 29.05.01/2018, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. MC DE ANDRADE
20.030.815/0001-20, venceu o lote 01 no valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais); venceu o lote 03 no valor global de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais),
perfazendo o valor global de R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta reais); 02. R. M.
FIGUEIREDO - ME, CNPJ: 11.990.584/0001-06, venceu o lote 02 no valor global de R$ 8.599,98
(oito mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos); venceu o lote 04 no valor
global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais); venceu o lote 05 no valor global de R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 26.499,98 (vinte e seis
mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos); 03. FRANCISCO RENE
MEDEIROS DE MORAIS, CNPJ: 41.553.587/0001-43, venceu o lote 06 no valor global de R$
8.063,00 (oito mil e sessenta e três reais).

ME, CNPJ:

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 18 de junho de 2018.

PEQRO ALVES DE SENA
Ordenador de despesas da Secretaria de Administração

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO
Secretário/Ordenador da Secretaria de Educação e Desporto

c&£í>à
REGINA CELIA DE AQUINO COSTA

Secreetária/Ordenadora de despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260


